
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

   14.01.2021                                   р.п. Дмитриевка                                          №16  
 
 
О внесении изменений в  Порядок   выплаты на   оздоровление   муниципальным 
служащим администрации Никифоровского района, утвержденный 
постановлением администрации района от 25.12.2018 №597 
           
     В соответствии с решением Никифоровского районного Совета  народных 
депутатов от 26.11.2020 № 266 «О внесении изменений в решение 
Никифоровского районного Совета народных депутатов от 29.11.2018 № 41 «Об 
утверждении Порядка выплаты на оздоровление  муниципальным служащим 
органов местного самоуправления Никифоровского района»» администрация 
района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   
 1.Внести в  Порядок   выплаты на   оздоровление   муниципальным 
служащим администрации Никифоровского района, утвержденный 
постановлением администрации района от 25.12.2018 №597 (далее - Порядок) 
следующие  изменения: 
 1.1.пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции: 

«Условиями получения выплаты на оздоровление являются прохождение 
муниципальной службы в данном органе местного самоуправления не менее 
одного года и фактическое исполнение должностных обязанностей не менее 
шести месяцев в течение года, предшествующего дате представления заявления»; 

1.2.пункты 5 и 6  Порядка признать утратившими силу; 
 2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
средстве массовой информации — газете «Официальный вестник 
Никифоровского района», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» и на 
официальном сайте администрации района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
      3.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие  с 1 января 2021 года. 
 4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации района С.В.Денисову. 

  
   
 
   Глава района                                                                                 Е.В.Голенков 
 
    
О.В.Лёвина 
   34 5 82 


